

Pachet croitorie

I.D.: 103026101

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.656,73 RON - 3.656,73 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele articole: -04414, in color lat 150cm, 230gr/mp, 87%in+13%bbc 24,15 ml x 43,15 lei = 1042,07 lei -claudine,vascoza color lat 150, 100%vascoza, 30 ml x 17,76 lei = 532,80 lei -madeline, muselina color lat 150, bumbac 100% 3 x 20,40 lei = 61,20 lei -08036, tricot color lat 150, 200 gr/mp, 95%bumbac+5%el 23 ml x 37,22 lei = 856,06 lei -panza topita lat 135, bumbac 100% 11,85 ml x 36 lei = 426,60 lei -tifon alb lat 090cm, 48gr/mp, bumbac 100% 100 ml x 2,34 lei = 234 lei -panza topita lat 135, bumbac 100% 3 ml x 30 lei = 90 lei -panza iuta lat 115, iuta 100% 30 ml x 13,80 lei = 414 lei Preturile nu includ tva. Total oferta, fara tva, 3656,73 lei Tva 19% 694,78 lei Total cu tva 4351,51 lei
